Republika e Kosovés
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Komuna e Prishtinés
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ZYRA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr. 14-030/01-0199302
dt. 11.08.2017

Né bazé té njoftimit t¢ Komisionit pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢
marrédhénies sé punés ne shérbimin civil, pas miratimit t& kryetarit t¢ Komunés. Scktori i
Burimeve Njerézore jep kété:

NJOFTIM

Komisionet pérzgjedhése pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhcnies s¢
punés pas pérfundimit té proceduarve té lartcekura, duke u bazuar ne nenin 11. formulari ~E”
t&¢ Udh&zimit administrativ t&¢ MASHT-it nr.08/2014 pér procedurat dhe kriteret ¢ zgjedhjes st
Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit té institucionit edukativo-arsimor dhe aftésues. né baz¢ (&
rezultateve t& vlershmit t& pérgjithshém t& kandidatéve nga lista e ngushté ka propozuar kéta
kandidat me mé sé shumti piké si n€ vijim:

I . Pozita: drejtor né¢ SHML “Sami Frashéri™ — Prishting:

Fetah Zejnullahu, 72 piké

Xhelal Hajrullahu, 65 piké

Flurie Rusinovci, 46 piké

Ibush Llapashtica, mungoj né intervisté

B

I1. Pozita: drejtor né SHML “Abdyl Frashéri” - Prishtiné:
1. Beké Mulaj, 74.6 piké

2. Baki Hyseni. 55.3 piké
3. Jetfir Cela, 52 piké

[11. Pozita: drejtor né SHFMU *Iliria” — Prishting:
1. Remzije Racaj, 71 piké

2. Nehar Shasivari, 67 piké
3. Xhevahire Vllasaliu-Zhuniqi. 57.3 piké

V. Pozita: drejtor né SHFMU “Hasan Prishtina™ — Prishting:

I. Sofije Bunjaku, 74.6 piké
2. Milaim Berisha, 72 piké



. Zymer Cakolli. 70.6 piké
Nehar Shasivari, 65 piké
. Fahrie Gashi, 52.3 piké

L

Kryetari i Komunés né bazé t€ autorizimeve ligjore. nenit 7 t¢ Udhézimit administrativ (& MASIHT-
it nr. 08/2014 pér procedurat dhe kriteret e zgjedhjes sé Drejtorit dhe Z&vendEsdrejtorit &
institucionit edukativo-arsimor dhe aftésues, ka aprovuar dhe pérzgjedhur kandidatet me mé s¢ '%«
shumti piké si mé poshté: ¥

| . Pozita: drejtor né SHML ~“Sami Frashéri™ — Prishting:
1. Fetah Zejnullahu

[1. Pozita: drejtor né SHML “Abdyl Frashéri™ - Prishting:
1. Beké Mulaj

[11. Pozita: drejtor né SHFMU “lliria” — Prishtiné:
1. Remzije Racaj

V. Pozita: drejtor né SHFMU “Hasan Prishtina™ — Prishtiné:

1. Sofije Bunjaku

Prishtiné,
Dt. 11.08.2017




